

Epiito Tech ApS

Spinderigade 24, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 41 67 45 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

Jesper Bendix Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Epiito Tech ApS Spinderigade 24, 1. 7100 Vejle CVR-nr.: 41 67 45 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Lennart Rehn, Formand Jesper Bendix Sørensen Abelardo M Tolentino Jr. Jonas Kristian Salih
Direktion	Jesper Bendix Sørensen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, udvikling og salg af hardware og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod -572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2024, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet. Ejerne har tilkendegivet at de, om nødvendigt, vil understøtte selskabet økonomisk i det kommende år. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	171.949	-25.631
2 Personaleomkostninger	-303	-495.916
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	121.646	-571.547
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-798
Resultat før skat	121.659	-572.345
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	121.659	-572.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-572.345
Disponeret i alt	121.659	-572.345

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	150.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	150.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	150.000	200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.500	0
Andre tilgodehavender	3.511	7.676
Tilgodehavender i alt	208.011	7.676
Likvide beholdninger	67.170	155.942
Omsætningsaktiver i alt	275.181	163.618
Aktiver i alt	425.181	363.618

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	460.000
Overført resultat	-655.405	-1.237.064
Egenkapital i alt	-615.405	-737.064
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.586	100.318
Anden gæld	1.000.000	1.000.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.586	1.100.682
Gældsforpligtelser i alt	1.040.586	1.100.682
Passiver i alt	425.181	363.618

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	460.000	-1.237.064	-737.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	121.659	121.659
Overført til overført resultat	0	-460.000	460.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-655.405</u>	<u>-615.405</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2024, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet. Ejerne har tilkendegivet at de, om nødvendigt, vil understøtte selskabet økonomisk i det kommende år. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	483.979
Andre omkostninger til social sikring	303	6.827
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.110
	<u>303</u>	<u>495.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 1.423 t.kr.		
